126

bus Hortulanis Inquilinis eorumq; Laboribus. Censibus
Dationibus Vecturis munijs vel officijs quibusvis attinentijsq;
et pertinentijs qntr universis in his exemplis Tunc
Demum proprietatis ac Cuiusvis Competentis et pro-
gatijs pro se Recognoscens suisq; Successoribus aut
quopiam alio reserando seu Exceptando verum qut
qmpa medietatis Pfata Bona. ipsemet Regis tenuit
habuit et possidebat ipsunq; concernebant ac eidem tunc
serviebant, Tam ex nunc et defacto Enohis Adamo
de Brizie. Bragastonski. et Alexander de Preva
Coniugibus legitimis eorumq; posteris in Summa No-
vem. Millium floren polon hinc et ab actu Pfenti
ad Festum Conversionis Sancti Pauli Apostoli in
Anno Domini Millesimo Trecentesimo Septuagesimo
Primo prime ventur incidit et in defectu ptunc
Bonorum eorundem. Exemptionis Summę supra-
scrd Nouem Millium floren polon totalis et in-
tegrę resolutionis extunc de Anno ad Annum
Festo ad Festum Annis et Festis se se continue et
immediate sequentibus usq; ad exemptionem. Bo-
norum Pfatorum Summę supra scrd totalis et in-
tegrę realem et indiuTam. persolutionem.
obligavit inscripsit et inuadiavit prout obli-
gat inscribit et inuadiat Pfentibus. In quo
quidem medietatis prefate Bone Pfentib; obli-
gata. Tam ex nunc et defacto idem Regis supra scrd
Enodus

Sicut etiam in his conjugibus obligatis suis con-
 jugibus non reguntur. Sicut etiam in his
 quibus in causa officii presentia dat et admittit. Neque in
 missionem et officium passivum. Sicut per se
 quemcumque competens et officium de quacumque re
 tenet. Officium accipiendum. Per ipsos suos et
 proprios conjugibus obligatis suis. non magis sicut
 ad eadem officium. Sicut bona sicut obligati
 cum omni iure dominio proprietate competentis et po-
 tentis quavis omnibus et singulis utilitatibus adven-
 tibus et omnibus universis tenendi habendi et fruendi
 utitur. Quod et pacifice usufructu acud. Sicut suum
 usufructu quodlibet beneplacito usufructus libere et effecti-
 alicui manendi modo ac nullo obligatione debet et
 tenentur. Sicut reguntur. Sicut etiam in his
 non nisi per se. Sicut etiam in his
 Sicut successores in et sup. Sicut suis et tenentur ac suum
 mei quibusvis penitentibus inveniunt. Sicut etiam in his
 obligatis suis in se et obligati presentibus ipsi etiam
 sicut in dictis medietate. Sicut bona sicut tenentur
 obligati etiam eundem bonorum sicut tenentur
 de ratione ab omni et quavis imperfectione. Quod in qua
 in eorum tenentur. Curantur. Curantur sicut et
 Lex et Curantur existant modo quavis et conuenienter
 omni iudicio et officio Regni. Sicut tenentur quod opus.

126

bus Hortulanis Inquilinis eorumq; Laboribus. Censibus
Dationibus Vecturis munitis vel officiis quibusvis attinentibus
et pertinentibus quatenus universis in his exemplis Juribus
Demini proprietatis ac Cuiusvis Competentis et pro-
gatiudis pro se Recognoscens suisq; Successoribus aut
quopiam alio reserando seu Excepimus verum quod
per ipsam medietatis Prefata Roma ipsemet Regis tenuit
habuit et possidebat ipsumq; concernebant ac eidem Regis
serviebant, Jam ex nunc et defacto Ludovico Adamo
de Braxie Braxtonski et Alexandro de Prera
Coniugibus Legitimis eorumq; posteris in Summa No-
vem. Millium floren. polon. hinc et ab actu presentis
ad Festum Conversionis Sancti Pauli Apostoli in
Anno Domini Millesimo Trecentesimo Septuagesimo
Primo prime ventur incidens et in defectu p[er]tine
Romorum eorundem Exemptionis Summęq; supra-
scriptę Nouem. Millium floren. polon. totalis et in-
tegrę resolutionis extende de Anno ad Annum
Festo ad Festum Annis et Festis sepe continue et
immediate sequentibus usq; ad exemptionem. Ro-
morum Prefatorum Summęq; supra-
scriptę totalis et in-
tegrę realtem et indivisam. resolutionem
obligavit inscripsit et inuadavit prout obli-
gat inscribit et inuadavit presentibus. In quo
quidem medietatis prefate Romę presentibus obli-
gata. Jam ex nunc et defacto idem Regis Suprascri-
ptus